
#% 'Aň'LTAtíoN!|l/l|c.,A
ffi ffi ) zrrnoocrsrt
*, 

* uNrvEBzrTY
9'. v eLŽNl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotítel - oponent:

Podnik - Íirma:

HoDNocENI DIPLoMovE PRÁCE
Akadenický rok 20l3l/20t4

Bc. Hlinková Dominika

Podniková ekonomika a managemenÍ

vedení lidí s důrazem na stimulaci pracovnÍků

PhDr. Mi|an Jerňář' Ph.D.

FEK zčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N- e|ze hodnotit)
A) Definov.íní cílů práce
B) Metodický posfup l'ypracoviání práce
C) Teoretický zák1ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) J^zykové zpÍacoýíní práce (skladba vět, gÍamatika)
F) Formální zpracování práce
c) Přesnost |ormulací a priice s odbomýmjaz5kem
řD Práce s odbomou literatuÍou (normy' citace)
I) Práce se zalraÍIiční liteÍatuÍou, rÍoveň souhmu v ciámjazyce
J) celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Záv&y práce a jejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pÍáce (pro teoríí, pro pÍaxi,)
19 Přístup autora k řešeni problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Nawhuji klasiťrkovat BP/DP klasiťrkačním stupněm:'

1234N
x!!!!
!x!!n
!x!!!
!x!!!
!x!!!!x!nn
!x!!!
!x!!!
nx!!!x!nn!
!x!!!
x!!!!
!x!!tr
x!!!n
!x!!D

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikaěního stupně:l

Práce je zaÍněřena na oblast vedení lidí v prumyslovém podniku. Je jasně strukturovrína a důsledně se
snaŽí naplnit stanovený cíl. V1užívá relevantní odboÍnou literaťatuÍu, možná trochu menší pozomost
věnuje litelafuře z oblasti vedení lidí v ůším pojetí. Naopak správně se snaŽí zachýit a analyzovat
praktické aspekty vedení ve zkoumané oÍganizaci. Podstatnou člást tvoří empirické dotazov.íní formou
rozhovorů a formou aplikace dotazníkového šetření' Pro toto šetření byl zvolenjeden útvar olganizace'
který byl ÝybÍín jako klíčo\.ý. Tento přísfup je možný, ale alespoň orierrtačně by moŤrá bylo dobré
věnovat pozomost i útvadm dalším' píotože důleáté v životě organizace mohou bý i vztahy mezi
útvary. Dobré je přímé porornriíní niázorů vedoucích a zaměstnanců (í když nebylo přesně uvedeno, jak
a s kolika vedoucími byl veden rozhovor, zdajejich názory byly vždy totožné apod.) Náwhy opatření
jsou adresné a mohou být plo činnost útvaÍu pňnosné. Postrádám ale úkol, kteý by se věnoval výběru
zaměstnanců plo zkorrmaný útvar. celkově je práce kvalitní a doporučuji ji k obhajobě před stítní
komisí.



iÁxulTA E|(oltoMlcňÁ
} zÁploocrsxt

Ú!\lIvE&z|TY
v FLZr{l

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomfuky k bližšimu rysvětleni při obhajobě:J

Uveďte přobled a zdůvodnění ukolů' za něž by odpovídal, nebo na nichž by se podílel pe6oná1ní úsek
(z úkolů, které jste v práci uveďa, nebo i dalších, Irteré by měly být realizovány pro naplnění cílů
oÍganizace).

V Plz:ri, dne 10.1.2014
rf;r

Podpis hotlnotitele

Metodiclé poáúmky:
lŤ(iknutim na pol€ lYberte poádovaný kvalifikďnl stupeň'
,) Stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpřacujte v rczsahu 5 - l0 vět.. 3)otázky a připonínl] k bližšÍnu rYsvětlenl při obhajobě _ dvě až fi oxázlry.
Posudek na DP a BP nejpoději do 15.1.2014 spolu s Prdcí na seketariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem nodře (plo Íoz€anání origináIu).


